
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4252297 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu nově zrekonstruovaný byt o dispozici 3+kk
64 m2 v 2. NP v Poličce na ulici B. Němcové. V bytě proběhla
celková rekonstrukce- nová kuchyňská linka se spotřebiči,
interiérové dveře, plynový kotel pro ohřev teplé vody a vytápění,
položeny podlahy, koupelna se sprchovým koutem a samostatné
WC. Byt je úsporný a proto veškeré zálohy na energie jsou 3000
Kč, které nejsou započítané v ceně nájmu. K nájemnému se dále
hradí vratná kauce ve výši dvou nájmu. Je zde připravena přípojka
na optický internet. K bytu náleží sklep a společné prostory.
Parkování na vlastním parkovišti před domem. Majitel si nepřeje v
bytě domácí zvířata. Nastěhování je možné hned. Domluvte si
prohlídku, tohoto krásného bytu, který má kousek cesty pěšky do
přírody.

ID inzerátu ESO: 4252297
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900875381
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 875381

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Pešina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


